Elektrogerate 1A Langer

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Beurer BM 44 | weiss

Artikelnummer 5167

Ausstattung & Technik
® Fehlermessungserkennung und -
anzeige

Handler-Kontaktdaten:

1A Langer Elektrogerate
Kaiserstralle. 94

52146 Wirselen

02405 4900810
1alanger.info@gmail.com
www.ig-1alanger.de

Gehauseeigenschaften
® Farbe: weily

lhr Ansprechpartner:

Hans Langer
1alanger.info@gmail.com

Produkt-Highlights

Grofes LCD Display

Einfache Bedienung
Vollautomatisch

Meldung bei Anwendungsfehlern
Arrhythmie-Erkennung
Abschaltautomatik
Batteriewechselanzeige
Netzteiltauglich

Unsere Offnungsz
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

eiten:
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-14:00



